СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.02.2025 г. № 218

с. Новомакарово

Об   утверждении   схемы  избирательного  округа
по выборам депутатов Совета народных депутатов
Новомакаровского          сельского           поселения
Грибановского         муниципального            района
Воронежской области

В соответствии со ст. 21 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», на основании решения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1534 Грибановского муниципального района Воронежской области от 11.12.2024 г. № 39 «Об определении схемы избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Утвердить схему избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области (прилагается).
2. Обнародовать схему избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.
Глава сельского поселения                                                                    С.А.Шатов
Приложение

к решению Совета народных депутатов

Новомакаровского сельского поселения

Грибановского муниципального района

Воронежской области

от 04.02.2025 г. № 218

С Х Е М А

избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района седьмого созыва
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЦЕНТР – здание администрации Новомакаровского сельского поселения ул. Советская, д. 57.

Количество избирателей в округе -  387;

Количество мандатов – 9;

Граница округа – с. Новомакарово, пос. Новая Жизнь

Приложение

к решению Совета народных депутатов

Новомакаровского сельского поселения

Грибановского муниципального района

Воронежской области

от 04.02.2025 г. № 218

С Х Е М А

избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района пятого созыва

Условные обозначения:

                                                                         -          Количество избирателей в округ
с. Новомакарово

с. Новомакарово

387

пос. Новая Жизнь

пос. Новая Жизнь

387